
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥923,200 （税抜き）

¥997,056 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥390,300 落札
¥497,000
¥510,000
¥636,000
¥702,000

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

日本事務器　株式会社　関西支社

株式会社　えじま
株式会社　内田洋行　大阪支店

ネットシステム　株式会社
株式会社　たばき

阪南システムマシン　株式会社
有限会社　ベストジム　富田林営業所

株式会社　上田盛文堂

概　要

商号又は名称

富士通エフ・アイ・ピー　株式会社　関西支社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　日興商会　八尾支店

入　札　の　経　過

水道料金管理システム用プリンタ及び増設トレイの購入

    市指定場所

平成30年4月26日

株式会社　大塚商会　ＬＡ関西営業部

平成30年5月25日

平成30年4月27日

平成30年4月18日

予定価格 

①プリンタ（RICOH SP 6420 品種コード：512664 台数：4台） ②500枚増設

株式会社　大塚商会　ＬＡ関西営業部

トレイ（RICOH 6400 品種コード：512673 台数：8台）


